

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JANEIRO/2007

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
05/01/07		Serviço Autônomo de Água e Esgoto	16.782.211/0001-63	Tarifa de água e esgoto	1	SV	44,30	44,30
10/01/07		Empresa Brasileira de Correios e Tel.	34.028.316/0015-09	Serviços Postais e Telemáticos jan.	1	SV	269,30	269,30
10/01/07		Vera Cruz Seguradora S/A		Seguro do veículo Gol	1	SV	1.967,51	1.967,51
16/01/07		Vera Cruz Seguradora S/A		Seguro contra incêndio,expl.e outros	1	SV	896,78	896,78
22/01/07	45685	Digiweb Brasil s/c Ltda	00.543.254/0001-56	Serviço de hospedagem de site	1	SV	92,25	92,25
23/01/07	858	Associação dos Artesãos de Formiga	20.658.175/0001-06	Tapete personaliza. de 1.30/1.0mm	1	UN	455,00	455,00
23/01/07	858	Associação dos Artesãos de Formiga	20.658.175/0001-06	Tapete personaliza. de 1.50/1.15mm	1	UN	612,00	612,00
23/01/07		Ronilson Pereira da Costa	547.150.326-00	Serviço de emplacento de veículo	1	SV	112,36	112,36
24/01/07		S.A Estado de Minas	17.247.933/0001-80	Serviço de assinatura de jornal	1	SV	263,40	263,40
24/01/07	21747	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Kit ar condicionado	1	UN	50,00	50,00
24/01/07	21747	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Filtro de ar	1	UN	65,40	65,40
24/01/07	21578	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Correia PO	1	UN	40,84	40,84
24/01/07	21578	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Kit amortecedor trazeiro	1	UN	149,51	149,51
24/01/07	21578	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Kit vela ingnição	1	UN	57,60	57,60
24/01/07	21578	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Elemento filtro ar	1	UN	34,80	34,80
24/01/07	21578	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Filtro combustível	1	UN	9,51	9,51
24/01/07	21578	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Suporte CJ	1	UN	76,50	76,50
24/01/07	21747	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Serviços mecânicos	1	SV	184,60	184,60
26/01/07	3917	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	39,82	LT	2,39	95,18
26/01/07	3916	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	46,88	LT	2,39	112,06
26/01/07	3914	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	34,69	LT	2,39	82,91
26/01/07	3915	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante SJ LT	1	Lt	7,00	7,00
26/01/07	3912	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante 1/2 20/w50	1	LT	5,00	5,00
26/01/07	838	Belchior dos Reis Rocha Box	71.341.622/0001-21	Divisória painel areia	1	UN	1.852,80	1.852,80
29/01/07	2687	Equipseg Ltda	01.936.282/0002-87	Extintor CO2-06 Kg	7	UN	285,00	1.995,00
29/01/07	2687	Equipseg Ltda	01.936.282/0002-87	Extintor AGP 10 Lts	4	UN	66,50	266,00
29/01/07	2687	Equipseg Ltda	01.936.282/0002-87	Extintor P6	1	UN	80,75	80,75
29/01/07	2687	Equipseg Ltda	01.936.282/0002-87	Extintor PQS 12 kg	1	UN	114,00	114,00
29/01/07	2070	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco tang abacaxi 45g	30	UN	0,65	19,50
29/01/07	2070	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco tang laranja 45g	30	UN	0,65	19,50
29/01/07	2069	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Plug uni nico	2	UN	3,50	7,00
29/01/07	2069	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Extensão rede de 5 metros	1	UN	11,50	11,50

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS

Período: JANEIRO/2007

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
29/01/07	2069	Paim & Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Extensão davena 3 metros	1	UN	7,49	7,49
29/01/07	2688	Equipseg Ltda	01.936.282/0002-87	Placa fotoluminescente	13	UN	10,00	130,00
29/01/07		Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	Serviço de telefonia jan.	1	SV	2.328,23	2.328,23
29/01/07	2507	M.W.C Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serviço de monitoramento de alarme	1	SV	110,00	110,00
TOTAL COMPRAS								12.625,58